1

宁卫后管协[2018]8 号

关于表彰“后勤人，后勤事”摄影大赛优秀作品的决定

各会员单位：

为充分展示我市卫计系统后勤建设成果，营造爱岗敬业、

担责有为的氛围，彰显后勤人、后勤事的美好形象，不断增

强卫计后勤职工的主人翁意识和归属感，南京市卫生系统后

勤管理协会在 2018 年举办了以“后勤人，后勤事” 为主题

的摄影比赛活动。

本次摄影活动得到了全市各卫计单位的大力支持和踊

跃参与，共征集 105 幅摄影作品（手机组 92 幅，专业器材

组 13 幅）。协会邀请了专家和评委会对征集到的参赛作品

进行了严谨客观的评审。经研究,现决定对本次主题摄影大

赛优秀作品予以表彰，以资鼓励。

附件：“后勤人，后勤事” 主题摄影大赛获奖作品名单

2

（此页无正文）

南京市卫生系统后勤管理协会

2018 年 12 月 28 日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室 2018年12月28日印发

3

附件：“后勤人，后勤事” 主题摄影大赛获奖作品名单

手机组

一等奖：
《冬至》作者单位：南医大附属逸夫医院 作者：陈子琛

二等奖：
《雪夜》作者单位：南京市第二医院 作者：刘金祥
《星星之火 不可“燎”院》作者单位：南医大附属逸夫

医院 作者：吴迪

三等奖：
《光源》作者单位：南京市第一医院 作者：陈华
《阳光下》作者单位：南京鼓楼医院 作者：佘梦凡
《安全第一 排除隐患》作者单位：南京市中医院 作者：

田猛

优秀奖：
《细心核对不出错》作者单位：南京市儿童医院 作者：

徐瑶
《挥锹如“扇”》作者单位：南京市高淳人民医院 作者：

郑怡
《小憩》作者单位：南京市口腔医院 作者：薛欣荣
《为了满园春色》作者单位：南京鼓楼医院 作者：王皞
《玉盘珍馐》作者单位：南京市红十字医院 作者：唐宏玉

4

专业器材组

一等奖：
《最便捷的护送》作者单位：南京鼓楼医院 作者：苍海东

二等奖：
《安全责任 常抓不懈》作者单位：南京市中医院 作者：梁明
《优质服务 保障有力》作者单位：南京市中医院 作者：梁明

三等奖：
《亲如一家》作者单位：南京鼓楼医院 作者：贺芳
《横平竖直》作者单位：南京鼓楼医院 作者：徐炜